



MENU DOLCI



TÈ MATCHA E MANGO | € 6,50
Mousse al tè Matcha, composta di mango, biscuit

allergeni: 1-3-7-8



CIOCCOLATO BIANCO E FRUTTI ESOTICI | € 6,50
Mousse al cioccolato bianco, composta esotica (Passion fruit e mango), frollino

allergeni: 1-3-7-8



PISTACCHIO E FRUTTI ROSSI | € 6,50
Mousse al pistacchio, composta ai frutti rossi, biscuit

allergeni: 1-3-7-8



BOGOTÀ | € 6,50
Base di frolla sablée, mousse al cioccolato fondente, cacao fine di origine Colombia, cremoso alla nocciola, perline croccanti al cioccolato al latte.

allergeni: 1-3-5-6-7-8



MOKA | € 6,50
Base croccante al cioccolato al latte, crema bavarese al caffè, cremoso al caramello, copertura al cioccolato bianco, arachidi salate

allergeni: 1-3-5-6-7-8



RED PASSION | € 6,50
Mousse alla fragola con cremoso alla vaniglia e perline croccanti di cioccolato al latte, base croccante al cioccolato bianco

allergeni: 1-3-5-6-7-8



COCCO E PASSION | € 6,50
Mousse al cocco, cremoso al mango e passion fruit, pan di spagna e alla base frolla sablée

allergeni: 1-3-5-6-7-8



CHEESECAKE | € 6,50
Crumble salato, crema al formaggio, confettura extra di lamponi, frutti di bosco

allergeni: 1-3-5-7-8



TRIS DI CIOCCOLATI | € 6,50
Pan di spagna al cacao, mousse al cioccolato fondente, mousse al cioccolato al latte, mousse al cioccolato bianco

allergeni: 1-3-5-6-7-8



**COPPA TIRAMISÙ
GLUTEN FREE | € 5,00**

Crema al mascarpone e Pan di Spagna con inzuppatura al caffè

allergeni: 3-7-8



**CREMOSO AL
PISTACCHIO | € 5,00**

Biscotto alla nocciola, crema di ricotta e pistacchio, cuore al pistacchio, riccioli di cioccolato bianco, granella di pistacchi

allergeni: 1-7-8



**COPPA CREME BRULÉE E
FRUTTI DI BOSCO | € 6,50**

Crema alla vaniglia, salsa di lamponi e frutti di bosco ricoperti di caramello

allergeni: 3-7



**CROCCANTE AL
PISTACCHIO | € 6,50**

Dessert semifreddo con crema al pistacchio, cuore al pistacchio e granella di mandorle caramellate

allergeni: 7-8



**CROCCANTE
ALL'AMARENA | € 6,50**

Dessert semifreddo con crema alla vaniglia, cuore all'amarena e granella di mandorle caramellate

allergeni: 7-8



SEDUZIONE | € 6,50

Crumble salato, mousse al cioccolato al latte, nocciole caramellate, copertura al cioccolato al latte, granella di nocciole

allergeni: 1-3-5-6-7-8



PAN DAN | € 4,50

Gelato al gusto di vaniglia

allergeni: 7



CIP CIOK | € 4,50

Gelato al cioccolato

allergeni: 7



HIP HOP | € 4,50

Gelato alla fragola

allergeni: 7

Gentile ospite, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari, chiedi pure informazioni sui nostri piatti e bevande al nostro staff. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

- 1. CEREALI** contenenti glutine come grano, segale, orzo avena, farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati
- 2. CROSTACEI** e prodotti a base di crostacei
- 3. UOVA** e prodotti a base di uova
- 4. PESCE** e prodotti a base di pesce
- 5. ARACHIDI** e prodotti a base di arachidi
- 6. SOIA** e prodotti a base di soia
- 7. LATTE** e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
- 8. FRUTTA A GUSCIO** come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti
- 9. SEDANO** e prodotti a base di sedano
- 10. SENAPE** e prodotti a base di senape
- 11. SEMI DI SESAMO** e prodotti a base di semi di sesamo
- 12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI** in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale
- 13. LUPINI** e prodotti a base di lupini
- 14. MOLLUSCHI** e prodotti a base di molluschi
- 15. TOBIKO** la consumazione di questo ingrediente può influire negativamente sull'attività e sull'attenzione dei bambini

Come descritto nel regolamento dell'Unione Europea 1169/2011 riguardo all'informazione sulla protezione della salute dei consumatori, l'elenco dei piatti che contengono ingredienti o altri prodotti che potrebbero provocare allergie o intolleranze in alcune persone può essere richiesto al responsabile di sala addetto agli allergeni.

Per garantire le norme igienico-sanitarie alcuni prodotti potrebbero subire un trattamento di abbattimento della temperatura. L'asterisco (*), in corrispondenza del piatto, indica che un prodotto quando non è reperibile fresco, potrebbe essere surgelato.